
13

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0
7
372

每注奖额（元）
0

100
10

各等奖奖金总额（元）
0
700
3720

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2015096期

中奖号码：09、11、13、20、25

本期投注总额：24298元，奖池奖金：18576元 全国投注总额：47564514元，安徽投注总额：1121814元

奖级
单选
组选三
组选六

全国中奖注数（注）
7376
0

21882

安徽中奖注数（注）
110
0
562

每注金额（元）
1040
346
173

中国福利彩票3D玩法
第2015096期 中奖号码：7 9 6

彩票开奖台
全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告

第15096期 中奖号码：218

奖级
直选
组选3
组选6

全国中奖注数（注）
/
/
/

每注奖金（元）
1040
346
173

本省中奖注数（注）
132
/

439奖级
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数
0
81

5197

安徽中奖注数（注）

0
17

1026

每注金额（元）

0
2760
10

中国福利彩票“乐透型15选5”玩法 第2015096期
中奖号码：01、05、10、11、14

六省市投注总额：655828元，安徽投注总额：120464元
奖池奖金：789501元

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第15096期

中奖号码：21829

全国投注总额 8974672元

奖级
直选

全国中奖注数（注）
34

本省中奖注数（注）
/

每注奖金（元）
100000

全国投注总额 157324325元下期奖池：1189775444.99元

奖等

一等奖

一等奖

二等奖

二等奖

三等奖

三等奖

四等奖

四等奖

五等奖

五等奖

六等奖

全国中奖注数（注）

21
（追加）20

149
（追加）33

1097
（追加）225

36865
(追加)10175
567762

(追加)164629
4484421

每注奖金（元）

5397755
3238653
42414
25448
2259
1355
200
100
10
5
5

本省中奖注数

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第15041期

中奖号码：基本号码01、11、21、23、28+01、10

全国投注总额：6910802元，安徽投注总额：225170元

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数（注）
1
2
177
616
6723
11314
85087

每注奖金（元）
1671857
119418
2698
200
50
10
5

本省中奖注数（注）
1
0
9
17
203
357
2649

中国福利彩票“七乐彩”玩法第2015041期
基本号码：02、04、09、12、13、14、30

特别号码：23

奖级

一等奖

二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0

1

0

109

1222

22526

安徽中奖注数（注）

0

0

0

2

110

2040

每注金额（元）

0

33541

10000

500

50

5

六省市投注总额：808036元，安徽投注总额：68774元
奖池奖金：60032360元

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2015041期 中奖号码：基本号码8 1 1 1 5 4生肖码：虎

排列三本省投注总额 397930元

韩国会议员一张字条牵出8“老虎”
据《法制晚报》报道 韩国“资源外交贪腐案”重要嫌疑

人成完钟日前自缢身亡，他留下的一份行贿名单却震惊整

个韩国政坛。检察部门12日召开会议，正式启动调查。

9日，中型建筑企业“京南企业”前会长、前新国家党

国会议员成完钟在首尔北部一座山上自缢身亡，裤兜留

下一张写有高官姓名和行贿金额的便条。名单包括现任

青瓦台秘书室室长李丙琪、国务总理李完九、庆尚南道知

事洪准杓、仁川市市长刘正褔、执政党新世界党议员洪文

钟，以及前青瓦台秘书室室长许泰烈和金淇春等高官。

“成完钟名单”曝光后，名单上所列8人均否认收受

成完钟贿赂。

希拉里从政经历

1992 年 丈夫比尔·克

林顿竞选总统期间，希拉里一

直是他的政治顾问。

1993年 克林顿入主白

宫，希拉里成为“第一夫人”。8年

白宫生涯中，她积极参与政事。

1998年 克林顿与白宫

女实习生莱温斯基曝出性丑闻，

美媒称希拉里曾经考虑与丈夫

离婚，但为了保住她和克林顿的

政治前途，最后选择忍让妥协。

2000年2月 尚未离开

白宫的希拉里宣布竞选纽约州

参议员，成为美国历史上第一

个谋求公职的“第一夫人”。同

年11月7日，当选参议员，并于

2006年获得连任。

2009年 希拉里在奥巴

马上台后被提名出任国务卿，

于2013年卸任。

综合《北京晚报》

希拉里的“宫”斗戏
已经开始

2016年美国总统大选最重磅参选人、前国务卿、前第一夫人、前参议员希拉里·
克林顿当地时间12日正式宣布竞选美国总统，其竞选网站同时启动。作为两党众

多正在和潜在候选人中最具实力与名气的“种子选手”，67岁的希拉里能否打破美

国政治“最高天花板”、当选首位女总统，成为时下最热话题。

最“人性”
竞选为普通人代言

上幼儿园的小朋友、准备搬家

的夫妇、期待新生命降生的家庭、打

算举办婚礼的恋人、规划退休生活

的老人、经营小家族企业的普通人，

希拉里当天推出的长达2分18秒的

竞选视频中有大半时间都在讲述不

同肤色、不同年龄普通人的故事，涵

盖了亚裔、拉丁裔、非洲裔、同性恋

等群体。她在故事后半部分出现，

宣告自己要竞选美国总统，争取选

票，邀请每个人加入这段旅程。

希拉里参选立即让美国媒体

陷入“癫狂”状态，多数媒体认为

希拉里“以人为本”、“不突出个

人”的参选方式至少是一种“不

坏”的选择。

希拉里竞选官网随即上线，页

面呈现“柔和蓝色”，首页正中央

是她亲切笑着与老年人交谈的照

片，下方是竞选口号：“新的旅程，

下一章节”。从诸多细节分析，希

拉里意图传递她关心每个普通人

的美国梦、愿与之对话的理念。

最“吸金”
剑指25亿美元筹款目标

希拉里当天宣布，她将前往艾

奥瓦州与选民互动。事实上，她的

竞选团队早已搭建成型，外界称之

为“奥巴马2.0版”团队，担任团队

主席的波德斯塔即是为总统奥巴

马效力的前高级竞选助手。

希拉里已把最有经验的竞选

经理派到艾奥瓦州、新罕布什尔

州、内华达州和南卡罗来纳州等

初选关键州效力。她甚至雇用了

一位谷歌公司高管，后者将助其

打造史上“最华丽和实用”的手机

竞选APP，通过数字化手段拉拢

选民。

希拉里身边的高级助手也已

广泛邀请知名美国媒体政治记者

“聊天聚餐”，避免再陷2008年竞

选期间媒体“围攻”希拉里的境地。

鉴于希拉里目前远超其他候

选人的知名度和影响力，她料将

成为今年筹款大战的“吸金王”。

有媒体透露，希拉里志在本次竞

选周期筹款至少25亿美元。

最“激烈”
共和党“火拼”希拉里

在“选择希拉里”上线的同

时，“阻止希拉里”也已上线。共

和党已在弗吉尼亚州、艾奥瓦州、

佛罗里达州、俄亥俄州、科罗拉多

州、北卡罗来纳州等6个摇摆州

投放题为《阻止希拉里》的负面广

告，指责希拉里接受外国捐款、用

私人邮箱处理公务、擅自删除3

万封邮件，毫无公信力。

从某种程度而言，共和党此

举可谓直击希拉里“软肋”。彭

博新闻社发布的民调结果显示，

高达 53%的美国民众认为希拉

里不够诚实，属于“刻意隐瞒或

者删除”私人邮件内容。

共和党最具实力的候选人、

尚未正式宣布竞选的前佛州州长

杰布·布什把希拉里列为“头号敌

人”，他在给选民的信中表示，班

加西事件暴露出希拉里处事不

当，她当选会让美国在海外显得

“更软弱”，为阻止她，请每位选

民火速给布什捐款5美元！

最“争议”
“不接地气”或是硬伤

尽管风头一时无两，仍有不

少人认为希拉里有重演2008年

初选“滑铁卢”的风险，她当时被

“欠缺经验”的奥巴马击败。“不接

地气”是美国媒体总结希拉里初选

失败的重要原因。时隔6年，希拉

里仍需与这四字“顽强对抗”。今

年年初，希拉里被曝曾在过去8年

内逾200次乘坐纳税人买单的私

人飞机出行，有时还乘坐归大企业

和竞选“金主”所有的私人飞机出

行。民主党一些潜在候选人已开

始以此攻击希拉里，前罗得岛州州

长查菲认为希拉里“似乎离华尔

街太近”，高高在上，不应成为美

国总统。

要想成功入主白宫，希拉里

须制定完善的竞选战略，把自己

塑造为一位“务实、亲民”的候选

人，进而不犯错误、减少失误，一

路过关斩将。显然，她今天仅仅

是先声夺人，其竞选之路才刚刚

开始。

李光耀遗嘱：生前居住的房子拆除
据新华社电 新加坡已故“建国总理”李光耀的子女

12日发表声明说，将会按照父亲的遗嘱将其生前长期居

住的房子拆除。李光耀子女声明中说，父亲在2013年12

月17日立下遗嘱，并授权他们为该遗嘱的执行者。

李光耀在遗嘱中写道，这个决定是他和已故夫人柯玉

芝共同的愿望。遗嘱说：“在我们死后，希望将我们位于欧

思礼路38号的住宅立即拆除。如果我的女儿玮玲愿意继

续住在此处，那么该住宅将在她搬出之后立即拆除。”

遗嘱还注明，如果由于法律的修改或者规则的约束

导致子女将来无法将其拆除，那么希望该住宅除了对自

己的家人以外，不对外开放。

《铁皮鼓》作者京特·格拉斯去世
据新华社电 德国施泰德尔出版社13日宣布，以长

篇小说《铁皮鼓》等作品闻名的诺贝尔文学奖获得者德国

作家京特·格拉斯当天在医院因感染去世，终年87岁。

格拉斯出生于1927年10月16日，其小说《铁皮鼓》

于1959年出版，随后被翻译成24种语言在全球发行，

他也因此成为全世界最知名的作家之一。1999年，格

拉斯获得诺贝尔文学奖。

《铁皮鼓》与格拉斯的另外两部作品《猫与鼠》和《狗

年月》合称“但泽三部曲”，形成一幅描绘德国社会生活

的画卷。格拉斯的作品语言新颖，想象丰富，手法独特，

在当代世界文学中占有一定地位。

中国外交部回应：
总统选举是美国内政

4月13日，外交部发言人洪磊主持例

行记者会。有记者问：据报道，美国前国

务卿希拉里·克林顿宣布将参加2016年

美国总统大选。中方对此有何评论？

洪磊表示，美国总统选举是美国内

政。我想强调的是，保持中美关系健康稳

定发展符合两国人民根本利益，也有利于

维护亚太乃至世界的和平、稳定与繁荣。

我们愿与美方共同努力，推动中美新型大

国关系建设不断取得新的进展。

奥巴马声援：
“她会是位好总统”

这是希拉里继2008年，民主党内初选

败于奥巴马后，第二次角逐总统选举提名。

不过，美国总统奥巴马11日有意给

下届总统竞选的前国务卿希拉里“点赞”，

称希拉里“会是一位好总统”。

奥巴马说：“2008年竞选时，希拉里·
克林顿就是强有力的竞选者。当我角逐

总统，她是我的有力支持者，后来又成为

一名出色的国务卿。”奥巴马说，“她是我

的朋友。”
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